АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  04.04.2022                                                                                                         № 571
г. Новоалтайск

О внесении изменений в постановление Администрации города Новоалтайска от 25.11.2016    № 2395

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Администрации города Новоалтайска от 25.06.2018 № 1004 «Об утверждении Порядка разработки и реализации ведомственных целевых программ города Новоалтайска», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации города Новоалтайска
от 25.11.2016 № 2395 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Капитальный ремонт общеобразовательных организаций на 2017-2025 годы» (далее-постановление) следующие изменения:
1.1. приложение 1 к ведомственной целевой программе «Капитальный ремонт общеобразовательных организаций на 2017-2025 годы» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
1.2. приложение 2 к ведомственной целевой программе «Капитальный ремонт общеобразовательных организаций на 2017-2025 годы» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципального образования города Новоалтайска и разместить на официальном сайте города Новоалтайска в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации города Новоалтайска Михайлову Т.Ф.

Глава города                                                                                           В.Г. Бодунов

Приложение 1
к постановлению Администрации
города Новоалтайска
от 04.04.2022 № 571

«Приложение 1
к ведомственной целевой программе «Капитальный ремонт общеобразовательных организаций на 2017-2025 годы»

ИНДИКАТОРЫ
ведомственной целевой программы города Новоалтайска

	№ п/п
	Наименование индикатора (показателя)
	Ед. изм.
	Значение индикатора по годам

	годы реализации ведомственной программы

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Количество общеобразовательных организаций, улучшивших условия для организации общеобразовательного процесса
	ед.
	0
	1
	1
	2
	1
	6
	2
	1
	1

».

Приложение 2
к постановлению Администрации
города Новоалтайска
[bookmark: _GoBack]от 04.04.2022 № 571

«Приложение 2
к ведомственной целевой программе «Капитальный ремонт общеобразовательных организаций на 2017-2025 годы»

МЕРОПРИЯТИЯ
ведомственной целевой программы города Новоалтайска

	Цель, задача, мероприятие
	Срок реали-зации
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Сумма расходов, тыс. рублей
	Источники финанси-рования

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	Всего расходов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Цель: создание комплекса мер для приведения материально-технического состояния общеобразовательных организаций в соответствие нормативным требованиям безопасности, санитарным и противопожарным нормативам
	2017-2025 годы
	КОА,
общеобразо-вательные организации
	0
	500,0
	500,0
	1000,0
	150,0
	1500,0
	2500,0
	1000,0
	1000,0
	8150,0
	Городской бюджет

	Задача 1. Создание безопасных, благоприятных условий для организации образовательного процесса.
	2017-2025 годы
	КОА,
общеобразо-вательные организации
	0
	500,0
	500,0
	1000,0
	150,0
	1500,0
	2500,0
	1000,0
	1000,0
	8150,0
	Городской бюджет

	Мероприятие 1.1. Частичный ремонт кровли
	2020,2022, 2025 годы
	КОА,
общеобразо-вательные организации
	-
	-
	-
	600,0
	-
	800,0
	-
	-
	500,0
	1900,0
	Городской бюджет

	Мероприятие 1.2. Частичная замена оконных блоков
	2017-2025 годы
	КОА, общеобразо-вательные организации
	0
	500,0
	500,0
	400,0
	150,0
	700,0
	2500,0
	1000,0
	500,0
	6250,0
	Городской бюджет

».
image10.png

image1.png